Direccion de Servicios de Atencion a Emergencias Extrahospitalarias
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Septiembre del 2024

Valores en RD$

Activos

Activos Corrientes

Efectivo y Equivalente de Efectivo
Inventarios

Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes
Propiedad, Planta y Equipo Neto
Total Activos No Corrientes

Total Activos

Pasivos

Pasivos Corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Retenciones y acumulaciones por pagar
Total Pasivos Corrientes

Total Pasivos
Activos Netos/Patrimonio
Capital

Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)
Patrimonio Neto

Total Activos Netos/Patrimonio mas Pasivos

7

t}/ ZQ//%asta a

Division de Contabllldad

1,027,658,822.11
47,779,766.18

1,075,438,588.29

250,205,096.09

250,205,096.09
1,325,643,684.38

116,178,051.02
479,755.78

116,657,806.80
116,657,806.80

1,242,089,039.50
(33,103,161.92)

1,208,985,877.58

1,325,643,684.38

Malftme

e Cic

"
!J{W_.a?’”g_g 4

:::::

0f PARTAMENTO
LS !hMNU



