

Dirección de Servicios de Atención a Emergencias Extrahospitalarias
Estado de Situación Financiera
Al 30 de Septiembre del 2024
Valores en RD\$

Activos

Activos Corrientes

Efectivo y Equivalente de Efectivo	1,027,658,822.11
Inventarios	47,779,766.18
Total Activos Corrientes	1,075,438,588.29

Activos No Corrientes

Propiedad, Planta y Equipo Neto	250,205,096.09
Total Activos No Corrientes	250,205,096.09

Total Activos

1,325,643,684.38

Pasivos

Pasivos Corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo	116,178,051.02
Retenciones y acumulaciones por pagar	479,755.78
Total Pasivos Corrientes	116,657,806.80

Total Pasivos

116,657,806.80

Activos Netos/Patrimonio

Capital	1,242,089,039.50
Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)	(33,103,161.92)
Patrimonio Neto	1,208,985,877.58

Total Activos Netos/Patrimonio más Pasivos

1,325,643,684.38



Lic. Francisco Alberto Sánchez Enc.
 División Financiera

Licda. Yokasta Tapia Martínez Enc.
 División de Contabilidad

Lic. Juan Manuel Vicente Luciano
 Enc. Departamento Administrativo Financiero

